TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG
PHÒNG CÔNG TÁC CHÍNH TRỊ HSSV

***

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tp. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2024

THÔNG TIN TUẦN THỨ 45
(Từ ngày 01/7/2024 – 06/7/2024)

Kính gửi: - Khoa, Bộ môn;
- Giáo viên chủ nhiệm;
- Lớp, học sinh, sinh viên.

A. CÁC NỘI DUNG CHÍNH:
A1. CÁC THÔNG TIN MỚI:
- Thông báo lần 6 của Phòng Hành chính Quản trị, về việc Sinh viên khóa 2023 tiếp tục

nộp giấy bổ sung miễn, giảm học phí thuộc tiêu chuẩn 6 tháng đầu năm 2024 hạn chót đến
hết ngày 30/06/2024;

- Thông báo lần 2 về việc niêm yết danh sách dự kiến xét miễn, giảm học phí Thuộc tiêu
chuẩn 6 tháng đầu  năm 2024 đối với 2 khóa 2021 và 2022;

A2. CÁC THÔNG TIN ĐÃ ĐỀ CẬP TRONG CÁC TUẦN SHCN TRƯỚC:
Thông báo về việc áp dụng các mốc thời gian nộp học phí HK II, năm học 2023-2024;
Thông báo về việc nhắc nhở sinh viên chấp hành qui định, đảm bảo nền nếp, kỷ luật

trong sinh viên;
B. NỘI DUNG CHI TIẾT:
I. Thông tin của Phòng CTCT-HSSV:
P. CTCT-HSSV thông tin sinh viên vi phạm nền nếp, nội qui của nhà trường, đề

nghị chủ nhiệm cập nhật nội dung vi phạm vào biên bản SHCN, hạ rèn luyện theo qui
định đối với các sinh viên sau:

II. Thông báo của Phòng Hành chính - Quản trị:
1. Thông báo lần 6 của Phòng Hành chính Quản trị, về việc Sinh viên khóa 2023

tiếp tục nộp giấy bổ sung miễn, giảm học phí thuộc tiêu chuẩn 6 tháng đầu năm 2024
hạn chót đến hết ngày 30/06/2024:

 Do còn nhiều Sinh viên khóa 2023 chưa nộp đủ hồ sơ miễn giảm học phí thuộc tiêu
chuẩn được hưởng đầu năm 2024. Nhà trường tiếp tục gia hạn thêm thời gian nộp giấy bổ
sung miễn, giảm học phí hạn chót đến trước ngày 30/06/2024. Mọi sự chậm trễ sẽ không
được giải quyết.

 2. Thông báo lần 2 về việc niêm yết danh sách dự kiến xét miễn, giảm học phí
Thuộc tiêu chuẩn 6 tháng đầu  năm 2024 đối với 2 khóa 2021 và 2022:

 Đã có danh sách dự kiến xét miễn, giảm học phí thuộc tiêu chuẩn 6 tháng đầu năm
2024 của 02 khoá (khoá 2021 – HK6, khoá 2022 – HK4),  được niêm yết ở cuối trang web

chủ của Nhà Trường, vùng tin: “Tin tức từ Phòng, Khoa”, từ thứ Ba 18/06/2024 đến hết ngày
thứ Ba 25/06/2024.

Xin mời sinh viên khóa 2021 và khóa 2022 liên quan cùng theo dõi. Thời hạn khiếu nại
sai sót từ ngày 18/06/2024 đến ngày 25/06/2024.

Đề nghị GVCN sinh hoạt, thông tin đến lớp và SV có liên quan biết để thực hiện; Ghi
nội dung đã sinh hoạt vào Biên bản và nộp về Phòng CTCT-HSSV qua cổng Portal./.

PHÒNG CTCT - HSSV
Nơi nhận:
- Giám hiệu (Báo cáo);
- Như Kính gửi;
- Website;
- Lưu: CTHSSV, H.